PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
 SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA PECUÁRIA E ABASTECIMENTO

 PORTARIA N° 080/SEMAGRIC/2019

 Porto Velho, 05 Setembro de 2019.

 O  Secretário  Municipal  Adjunto  de  Agricultura  Pecuária  e  Abastecimento  ,  no  uso  das
 atribuições  que  lhes  são  conferidas  conforme  Decreto  Nº  4.251/I  DE  08  de  maio  de  2019  e  tendo
 em vista o que consta no processo nº 15.00075-00/2019.

 R E S O L V E:
 Arbitrar  e  conceder:  aos  servidores  relacionados  abaixo,  lotados  na  Secretaria  Municipal  de

 Agricultura  Pecuária  e  Abastecimento  –  SEMAGRIC,  JOSE  ILTON  DANTAS  CHAVES  15  MEIAS  (½)  diárias  e
 os  demais  servidores  aqui  listados  iram  fazer  12  Int.  e  03  meias  (½)  diárias  os  quais  irão  se  deslocar  para  as
 localidades;  Joana  D'Arc;  Transpurus,  São  Domingo,  Ramal  Niterói  nos  períodos  de  16/09  a  20/09/2019;
 23/09  a  27/09/2019  e  30/09  a  04/09/2019.  Com  objetivo  de  gradagem,  apoio  e  manutenção  de  equipamentos
 agrícolas.

 NOME  DADOS PESSOAIS  CARGO  QTD.  V/
 UNIT.  V/ TOTAL

 JOSE ILTON DANTAS CHAVES
 MATRÍCULA: 315.855
 CPF:473.070.809-15
 RG 34434867 SSP/PR

 GERENTE DIVISÃO  15 ½
 75,02
 37,51  R$ 562,65

 ORLANDO MARTINS
 FRANCISCO

 MATRÍCULA:271841
 CPF: 925.528.892-04
 RG: 955.201 SSP/RO

 OP. DE MÁQUINAS
 PESADAS

 12 INTEIRAS
 03 ½ MEIAS

 75,02
 37,51  R$ 1.012,77

 RUYTER DA SILVA OLIVEIRA
 MATRÍCULA: 272460
 CPF139.465.012-49
 RG 192189 SSP/RO

 OPERADOR DE
 MÁQUINAS PESADAS

 12 INTEIRAS
 03 ½ MEIAS  75,02

 37,51  R$ 1.012,77

 JOSE VICENTE DA SILVA
 MATRÍCULA: 881377
 CPF:341.343.012-20
 RG: 595052 SSP-MA

 GARI
 12 INTEIRAS
 03 ½ MEIAS

 75,02
 37,51  R$ 1.012,77

 RENNAN  MATOS  DO
 NASCIMENTO

 MATRÍCULA: 272617
 CPF:518.702.152-49
 RG: 713104 SSP-RO

 OPERADOR DE
 MÁQUINAS PESADAS

 12 INTEIRAS
 03 ½ MEIAS  75,02

 37,51  R$ 1.012,77

 ROBSON RODRIGUES
 COIMBRA

 MATRÍCULA: 272782
 CPF:864.338.812-20
 RG: 915876 SESDEC/RO

 OPERADOR DE
 MÁQUINAS PESADAS

 12 INTEIRAS
 03 ½ MEIAS

 75,02
 37,51

 R$ 1.012,77

 ANTÔNIO CARLOS BARBOSA
 MATRÍCULA: 287731
 CPF:203.521-822-53
 RG: 366699 SSP-RO

 ASSESSOR NÍVEL I

 12 INTEIRAS
 03 ½ MEIAS  75,02

 37,51  R$ 1.012,77

 MARCOS AUGUSTO NEVES
 DA SILVA

 MATRÍCULA: 272097
 CPF: 469.073.512-34
 RG: 452999 SSP/RO

 MOTORISTA
 12 INTEIRAS
 03 ½ MEIAS

 75,02
 37,51  R$ 1.012,77

 Total:  R$ 7.652,04

 LUIZ CLÁUDIO PEREIRA ALVES
 Secretário Municipal de Agricultura Pecuária e Abastecimento

 DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO-DA/SEMAGRIC
 Rua Mario Andreazza nº 8072 – Jk II

 Fone: (69) 3901-2876 –  www.portovelho.ro.gov.br
 CEP: 76.900-000– Porto Velho/RO

 Elaborador por: Elisangela  Barbosa Torres

http://www.portovelho.ro.gov.br/